ecclesi@ jura servantibus sit pax Domini nostri
Jesu Christi, quatenus et hic fructum honz actionis
percipiant, et apud districtum Judicem premia
seterne pacis inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Innocentius Catholica Ecclesise episcopus.

Ego Guido Tiburtinus episcopus.

Ego Littifridus presbyter cardin. tit. Vestine.

Ego Lucas presbyt. card. tit. S. Joannis et Pauli.

Ego Stephanus diacou. card. tit. S. Lucie.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad Velum Au-
reum.

Data Pisis, per manum Americi sancte Romane
Ecclesiz card. diaconi et cancellarii, x Kalend. Feb.
indictione x1, Incarnat. Dom. anno 1434, pontifi-
catus domni Ionocentii U pape anno 1v.

CLIII.
Monasterii S. Flore Aretini possessiones confirmat.
(Aano 1134, Mart. 23.)
[CoquELINES, tom. II, p. 223.]

INNOCENTIUS episcopus, servusservorum Dei, di-
lecto filio JoANNt abbati monasterii S. Florse, ejus-
que successoribus regulariter substituendis in per-
petuum.

Quoties illud a nobis petitur, quod rationi nosci.
tur convenire, animo nos decet libenli concedere,
et petentium desideriis congruum impertiri suffra-
gium. Quamobrem, dilecte in Domino filii Joannes
abbas, petitiones tuas clementer admittimus, et
monasterium Sancte Flore cui, Deo auctore,
praesse dignosceris, spostolice sedis suffragio com-
munimus, Per preesentis igitar privilegii paginam
apostolica auctoritate statuimus ut quacunque bona,
quascunque possessiones, inpresentiarum idem
monasterium juste et canonice possidet, aut etiam
in futurum concessione pontificum, largitione re-
gum vel principum, oblatione fidelium, seu aliis
modis, auxiliante Domino, poterit adispici, firms
tibi tuisque successoribus et illibata serventur : in
quibus hac propriis nominibus adnotands subjun-
ximus : Castrum Sancte Flore cum cappellis, que in
eodem sitee esse noscuntur, cappellam videlicet Sancti
Anpastasii, capellam Sancti Angeli, capellam Sancti

Apollinaris, capellam Sancti Zenonis, et id quod p

habetis in capells Ssncte Marie ; monasterium
Sancti Petri majoris in civitate Arretina cum ho-
spitio et omnibus pertinentiis suis, adjicientes, ut
tu juxta solitam consuetudinem possis illud ordi-
nare ; capellam Sancti Gregorii, et jus quod habetis
in capella Sancti Laurentini, monasterium Sancti
Michaelis de monte Pinculi cum capellis et perti-
nentiis suis, ecclesiam Sanctli Petri et Sancti Ti-
burtii in Gargonsa cum pertinentiis suis, plebem
Sancti Martini de Galoniano cum omnibus pertinen-
tils suis, duas partes de plebe Sancte Mustiole
cum pertinentiis earum, et jus quod babetis in
eoclesia Sancti Vincentii in Cortona, et castrum de